



Nyhetsbrev i februari 2025

Hej!

Här är senaste informationen från Svenska Finlands Sportskytteförbund. Du får gärna vidarebefordra detta infobrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen.

SFS styrelse 2025

Claes Björkstén ordförande 2025

Rolf Nilsson, ordinarie	Hans-Erik Kilponen, suppleant
Tom Sved, ordinarie	Kristian Thorsell, suppleant
Jan Malmberg, ordinarie	Tomas Mörn, suppleant
Julia Sundkvist, ordinarie	Wendy Jansson, suppleant
Jan Liljeberg, ordinarie	Jim Åkerholm, suppleant
Joni Stenström, ordinarie	Magnus Ekholm, suppleant

Årsrapport

Föreningarna ska lämna in rapporter över genomförd verksamhet och medlemsstatistik. Ju mer tillförlitliga uppgifter vi får, desto bättre förutsättningar har vi att erhålla optimalt verksamhetsbidrag från staten.

Fyll i årsrapporten senast 30.4.2025 i följande länk: https://www.lyyti.in/SFS_Arsrapport_2025

Föreningsstöd 2025

Föreningsstöd kan beviljas föreningar för idrottsverksamhet och -projekt som främjar idrottsverksamhet på svenska i Finland. År 2025 prioriterar vi ansökningar för upprätthållandet av verksamheten och för att engagera folk i föreningsverksamheten. Ansökningstiden är under tiden 3.2.-31.3.2025.

Mer information och ansökan finns [HÄR](#)





Delta i Finlands Svenska idrotts föreningens jämställdhets- och likabehandlingsplan- webinarium

För att kunna ansöka om föreningsstöd är det ett kriterium att idrottsföreningar som ansöker om stöd från Finlands Svenska Idrott har en jämställdhets- och likabehandlingsplan för att kunna bevilja understöd.

Välkommen med på ett webinarium om utformande av en jämställdhets- och likabehandlingsplan. FSI arrangerar två webinarier, ett på svenska och ett på finska. Webbinariet arrangeras via Zoom där du kan ställa frågor.

Under webinariet får du:

- Information om underlag och material som kan användas i arbetet och hur använda dem
- Tips på hur gå tillväga i arbetet
- Idéer på hur du kan uppdatera och utveckla din nuvarande plan så att den blir mer praktisk och konkret

Vi erbjuder två tillfällen, en på svenska och en på finska. Tidpunkterna är:

10.2 kl. 17.30-18.30 på SVENSKA (anmäl med senast 8.2 kl.23.59)

10.3 kl. 17.30-18.30 på FINSKA (anmäl med senast 8.3 kl.23.59)

[Anmäl med här](#). I samband med anmälan kan du ställa frågor som du funderar på och skulle önska att tas upp under tillfället. Passa på att bjuda in även andra föreningsmedlemmar. Deltagande är avgiftsfritt. Webbinariet är en del av [Hållbar idrottsförening - nätverket](#).

I samband med anmälan kan du ställa frågor som du funderar på och skulle önska att tas upp under tillfället. Passa på att bjuda in även andra föreningsmedlemmar. Deltagande är avgiftsfritt. Webbinariet är en del av Hållbar idrottsförening - nätverket.

VI OCKSÅ - En podcast om jämlikhet

Den 27 februari kommer Vi också podcasten ut med säsong två!

Vi också är den första finlandssvenska podcasten om anpassad motion och paraidrott. Tillsammans med paraidrottare, idrottare och erfarenhetsexperter slår vi hål på myter kring mångfald inom idrotten. Läs och lyssna på podden här: <https://idrott.fi/vi-ocksa-podcast/> eller på t.ex. Spotify.





Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via SFS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom SFS? SFS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar, tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera skytte i övriga svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Mvh

Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare
Svenska Finlands Sportskytteförbund

